СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20 сентября 2017г.  № 37                                                                        п. Алтай

Об исполнении полномочий  главы
Обского   сельсовета   Калманского
 района Алтайского края
       В соответствии со ст. 32 Устава  муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Возложить полномочия главы Обского сельсовета Калманского района Алтайского края на Успек Надежду Владимировну - секретаря Администрации Обского сельсовета Калманского района Алтайского края.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                              Н.А.Абершток